С о д е р жан и е : Об отмене распоряжения от 26 июня 2024 года № 102-р в связи завершением работ по устранению угрозы

2. Ввести с 00 час. 00 мин. 13 января 2025 года режим

/  ОТДЕЛ V
НОРМАТИВНЫХ
\ДОКУМЕНТОВ

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление гражданской защиты

42-р от 03.03.2025
99-05-00035 от 03.03.2025

Контрольная дата:
Контрольная дата:

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАпЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

, 03, март № 42'р ,03,20?3й. 20^fr.марта

В связи завершением работ по устранению угрозы нарушения условий
жизнедеятельности населения, проживающего многоквартирном жилом
доме, расположенном по адресу: г. Уфа, ул. Комсомольская, д. 12/1:

1. Отменить распоряжение Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 26 июня 2024 года № 102-р.

функционирования повседневной деятельности для органов управления,
осуществляющих координацию деятельности предприятии и организации

Уфажилищно-коммунального хозяйства городского округа город
Республики Башкортостан и организаций, осуществляющих эксплуатацию и
обслуживание многоквартирного жилого дома по Уфа,адресу: ул
Комсомольская, д. 12/1.

Установить, действиечто настоящего распоряжения
распространяется на отношения, возникшие с 13 января 2025 года

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев